
 

 

INTERNAL 

Pořadatel: Autoškoda Mladá Boleslav, oddíl plavání 
Místo konání: Městský bazén Mladá Boleslav, Na Celně 1456, 293 01 Mladá Boleslav III 

 tel. / e-mail: +420 326 716 270 / info@bazenmb.cz 
v okolí areálu parkovací místa bez poplatku 

 Datum konání: sobota-neděle 10.-11. prosinec 2022 
Diváci:  - pro rodiče a diváky bube otevřen  vstup na tribunu bazénu 

 - závod lze sledovat i z vnitřních prostor restaurace (čistá zóna) 
Program: - dopolední rozplavání    8:00 -08:50 hod. 

nástup rozhodčích   08:55 hod. 
zahájení závodů   09:00 hod. 

- odpolední rozplavání pod dohledem trenérů 15:00 -15:50 hod. 
nástup rozhodčích   15:55 hod. 
zahájení závodů   16:00 hod. 

- dopolední rozplavání    08:00 -08:50 hod. 
nástup rozhodčích   08:55 hod. 
zahájení závodů   09:00 hod. 

Potvrzení startu: .- povinnost oddílů potvrdit účast a jednotlivé starty nejpozději v pátek 
09.12.2022 do 20:00 hod na oba e-maily: 

mcr.zaci14@czechswimming.cz 
denny.cz@seznam.cz 

.- popř. osobně při prezenci v pátek 02.12.2022 do 20:00 hod 
Prezence: .- bude probíhat v pátek 09.12.2022 od 17:00 do 20.00 hod. (suchá tělocvična 

bazénu, samostatný boční vchod zprava areálu) 
.- následně v sobotu 10.12.2022 od 07:30 do 08:15 hod. (tamtéž) 

Šatny: .- čipy pro závodníky dostane trenér u prezence oproti vratné záloze 200,- Kč 
.- po skončení se čipy jednotně vrací organizačnímu pracovníkovi, kde bude 

vyplacena záloha  
.- vstup na bazén pro plavce a trenéry v 07:30 hod. na označená místa 

pořadatelem závodu 
.- upozornění: v době konání závodu budou atrakce v zóně AQUA sloužit veřejnosti, 

z tohoto důvodu se ZAKAZUJE jakýkoliv vstup do této zóny 
Za dodržování zodpovídají trenéři a vedoucí družstev jednotlivých oddílů 

Organizační: PO AšMB nabízí oddílům možnost rozplavání v pátek 09.12.2022 v době od 17:00 
do 19.00 hod 

Ubytování: Info možnost ubytování: objednávky řeší oddíly samostatně 
cena není potvrzena, nutná domluva přímo s hotelem, 
informovat se na možnost snídaně 

1. Piano ranch, Čejetičky 16, 293 01 Mladá Boleslav 
5km od bazénu (7min autem) 
tel.: 222532547 , 483104009 , penzion-piano-ranch@penzion.cz 

2. Motel R10 (Hotel Sport), Bezděčín 89 -Sportcentrum, 293 01 Mladá Boleslav 
4km od bazénu (6min autem) 
tel. / e.mail: 608155473 , info@hotelr10.cz 
GPS: 50°23'3.17"N, 14°53'44.071"E 

3. Hotel Zimní stadion, Viničná 546/31, 293 01 Mladá Boleslav 
možnost bez - se snídaní / 3km od bazénu 
tel. / e.mail: 326748111, 725054752, recepce.hotel@kait.cz 

4. Pension Telephone, Boženy Němcové 559/35, 
2km od bazénu 
tel. / e.mail: 326327736, 601592613, info@pensiontelephone.cz, 13míst  

5. Hotel Grand, 293 01 Mladá Boleslav 
cena není potvrzena 

6. Hotel Galatea, Booking.com (59) · 4hvězdičkový hotel 
Pod Koupalištěm 881 29306 Mladá Boleslav 
+420 326 721 920 

7. Hotel Sport Mlada Boleslav   3hvězdičkový hotel 
Bezděčín 89 29301 Mladá Boleslav 
+420 608 155 473 

8. Hotel U Hradu · 3hvězdičkový hotel 



 

 

INTERNAL 

Staroměstské náměstí 108 29301 Mlada Boleslav 
+420 326 721 049 

 
Strava: .- restaurace Rozvoj cca 5min chůze od bazénu, česká kuchyně, 

tel. / e.mail: 326335508, 724335508, rozvojmb@seznam.cz 
.- možno i restaurace přímo na bazénu, tel: 604762750 

(pro plavce: polévka - kuřecí plátek s rýží / lze vybírat i z jídelního lístku) 
V obou případech nutný kontakt přímo s restaurací 

Informace: komunikaci mailem na: denny.cz@seznam.cz  
NOVÁK Zdeněk 606261140 

 
Další ustanovení: závod se řídí ustanoveními příslušných STD  
 

za pořádající oddíl AšMB: 
S pozdravem 
 
 
NOVÁK Zdeněk 
AšMB 
24.11.2022 
tel.: 606 261140 
denny.cz@seznam.cz 
 


